[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.09.2023.
                          № 245

г. Омутнинск

О начале отопительного сезона

на объектах района

Для обеспечения нормативного температурного режима внутри помещений жилых, общественных и производственных зданий, подключенных к централизованным системам теплоснабжения  рекомендовать:

1. Главам городских поселений, руководителям ресурсоснабжающих, теплосетевых, управляющих организаций, председателям ТСЖ начать отопительный сезон 2023/2024 года с 28.09.2023.

2. Главам городских поселений издать соответствующее распоряжение о начале отопительного сезона в поселении.

3. Руководителям управляющих организаций, ТСЖ и других форм управления многоквартирными домами, председателям ТСЖ, руководителям теплоснабжающих и теплосетевых организаций обеспечить подключение, подачу теплоносителя для целей отопления вышеуказанных объектов с 28.09.2023.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет - сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по вопросам жизнеобеспечения, заведующего отделом по вопросам жизнеобеспечения Баландина С.Г.

Глава

Омутнинского района
                     А.В. Малков

_1757315492